cuus est dimissus.

f XV. xvii Kal. Obitus Ricardi, dicti Tectonici, ne-

potis Ricardi de Gelborredo, Epi huj. ecclesie, proquo
idem Episcopus huic ecclesie lx sol. annuiredditusas-

signavit, qui in ejus anniv. tam capellanis quam cano-

nicis dividuntur, videl., in vigil. xx sol., in matut. xx

sol. et in missa xx sol.

f XVI. Eodem die, obitus Ludovici qui dictus est

Léo mitis, régis Francie Philippi fortunatissimi filii.

[Récemment ajouté : Nichil solvetur pro isto Ludovi-

co
) [Duplum.]

f XVII. Obitus Thome de Saleu, dyaconi, in cuj.

anniv. vi lib. divid., videl., in vigil. 1 sol., in matut.

xx sol., et in missa 1. sol. super terras acquisitas apud
Revellam a Johanne le Franchois ciiii sol. et super

terras acquisitas apud Polainville xvi sol. [Duplum.)

f XVIII. xvi Kal. Obitus Anfredi, canon. huj. eccl.

qui dédit nobis domum suam quam habebat in claus-

tro : in cuj. anniv. distribuuntur singulis canonicis

in vigil. xii den.,in matut., vi den., et in missa xii

den. [Duplum.)
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XIX. Obitus Henrici de Sorchi, dicti Grefin, civis

Ambian., et Marie, uxoris sue, xl sol. Item de additione

magistri Thome Grefin, filii eorumdem, pro eodeai

anniv. lx sol. quos Capitulum débet reddere pro domo

sua, videl. in vigil. xl sol., in inatut. xx sol., et in

misse xl sol. Isti autem lx sol. capienlur ad redditus

octo librarum quos acquisivitRicardus dictus Cancella-

rius apud Longamaquam.

(1264, febr. post Exurge. Maria de Sorchi, quon-
dam uxor Ghristophori Cophyn, xx sol. pro anniver-

sario.) [Duplum.)

f XX. xv Kal. Eodem die. obitus viri litteratissimi

magistri Roberti Paululi, hujuseccl. canon, et sacer-

dotis, qui legavit huic eccl. domum suam sitam in

claustro, de cujus precio acquisita est décima de Mol-

tonviller. [Ajouté: Dédit etiam càlicëm aureum trium

marcarum et alia ornamenta sacerdotalia preciosa, in

cujus anniv. divid. xxx sol. et in matut. vi sol.

XXL Obitus Ingelranni de Treus, Ambian., Sco-

lastici
;
divid. ex sol., videl., in vigil. xlv sol., in ma-

tut. xx sol., et in missa xlv sol. super decimis de Lou-

vrechi. [Duplum.)

f XXII. xiiii Kal. Obitus magistri Symonis de Al-

teia, viri litteratissimi, canonici huj. eccl., in cuj. an-

niv. viii lib. divid., videl., in vigil. lx sol., in matut. xl

sol, et in missa lx solidi. [Duplum.)

f XXIII. xni Kal. Obitus Odonis. comitis magni-

tici, benefactoris hujus eccl., qui dédit apbis villas de

Groissi et de Goii, cum earum appenditiis : in cuj. an-